"ALABRVM", i. "Quod radios, tanquam alas habet." In alabrum deducere Cathol.

"ALACER", cris, cre, "vel" ALACRIS, cre. φαίδρος, πρόθυμος, γενναῖος, δυνατός Vet. Gloss.] "Antiquis" alacer "vtriusque generis erat, nunc masculini tantum, secundum" Seru. ad Aen. 6, 685. [...]

"ALACRIMONIA", ae. f. Cathol. "Idem atque" Alacritas.

"ALACRITAS", [φαιδρότης, προθυμία] "Vigor, et animi erectio, nec non et Laetitia gestiens." [...]

"ALACRITER", Adu. [φαιδρῶς] "Laudant" Plin. 20, 20 [...]

"ALACRE", [προθύμως] "Pro Alacriter."

"ALANVS", [Ἄλανος] "Scythiae fluius, a quo" Alani "populi" Plin. 4, 12 [...]

"ALAPA", ae. [κόλαφος] "Idem quod" Colaphus. [...]

"ALAPO", are. Gloss. Graec. Lat. [ἄπιζο, Expalmo. [...]

"ALAPATOR", oris. m. "Qui colaphos aliis gaudet incutere." Gloss. Lat. Gr. Alapator, [καυχητής.

"ALAPVS", i. m. Parasitus propter mercedem Alapas ferens, in Gloss. Isidor. "Vid." Barth. Aduers. 19, 22.

"ALAPISTA", ae. m. Idem "esse volunt, et laudant hinc" Alapistarum strepitus apud Arnob. 7. p. 239 [...]

"ALARICVS", [Ἀλάρικος] "Nomen Gothorum regis, qui Romam obsedit, destruxitque." [...]

"ALARIS [2]", "vid." ALA.

"ALASTOR", "Plutonis equorum vnus." Claud. de Rapt. Proserp. 1, 286 [...]

"ALATERNVS", i. f. "Arbor siue Frutex, nullum semen aut fructum ferens: inter infelices propterea relata a" Macrob. Sat. 2, 16. [...]

"ALATVS [2]", "vid." ALA.

"ALAVDA", ae. [κορυδαλός] "Auis, quae teste" Plin. 11, 37 pr. Galerita "dicitur, quod" apicem habeat, in capite, "ad similitudinem galeri." [...]

"ALAVSA", "Idem cum" Alosa: "vbi vide."

"ALAZON", onis. "Fluius est Albaniam ab Iberia disteminans," in Cyrum amnem e Caucasii montibus defluens Plin. 6, 10. Val. Flacc. 6, 102 - - - tota non audit Alazona ripa.

== ALB ==

"ALBA", [Ἄλβα] "Plurium vrbium nomen." [...]

"ALBAMEN [1]", "it." ALBAMENTVM, "vid. post" Albus.

"ALBANVS [1]", Adi. "Patronym." Quinct. 1, 6, 15 [...]

"ALBENSIS", "Etiam ab" Alba. [...]

"ALBANIA", [Ἀλβανία] "Regio ab Oriente sub mare Caspium surgens, quam describit" Plin. 6, 10. [...]

"ALBANVS [2]", Adi. [Ἀλβανός] Vt, Albanum mare Plin. 6, 13 s. 15. [...]

"ALBANENSES", "Populi" in conuentu "Hispaniae" Cluniensi Plin. 3, 3.

"ALBARIVM", "vid." ALBVS.

"ALBATVS [1]", "vid." ALBVS.

"ALBEGMINA [1]", "Virtiose quidam legunt pro" Ablegmina, "v. v."

ALBEDO, ALBEO, ALBESCO, "vid." ALBVS.

"ALBEOLVS", ALBEVS, "vid." ALVEVS.

"ALBESIA", Scuta dicebantur, quibus Albenses, qui sunt Marsi generis, vsi sunt. Haec eadem Decumana vocabantur, quod essent amplissima, vt Decumani fluctus. Festus.